działki 261/16 o powierzchni 0,1596 ha., wpisanej  w księdze wieczystej KW Nr 

PT1R/00035206/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Radomsku – Wydział Ksiąg 

Wieczystych ,  zakończył  się  wynikiem  negatywnym . 

2.   Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na kwotę  28 000 – zł   brutto 

( dwadzieścia osiem  tysiące ) . 

3.    Warunkiem uczestnictwa w przetargu ,   było   wpłacenie   w   pieniądzu    wadium,  w  

kwocie 2 800  zł ( dwa tysiące osiemset  złotych ), najpóźniej do 21 lutego  2011 r.     

4. Do dnia ustalonego w ogłoszeniu o przetargu nie wpłynęło na konto Starostwa  

Powiatowego w Radomsku wymagane wadium na zakup w/w nieruchomości  lokalowej 

.